



Newsletter nr 2

Numer projektu: 2022-1-BE01-KA220-ADU-000088255

Witamy w 2. edycji Newsletteru projektu CivicGreen! Projekt CIVIC GREEN, finansowany w ramach programu ERASMUS+, promuje aktywne obywatelstwo, jednocześnie pogłębiając zrozumienie zmian klimatu i wyzwań środowiskowych wśród europejskich obywateli i instytucji publicznych. Inicjatywa ta ma na celu zwiększenie uczestnictwa obywatelskiego i demokratycznego poprzez ułatwienie dostępu do wiedzy i tworzenie platform do bezpośredniego zaangażowania. W ramach projektu wprowadzone zostaną różnorodne działania, w tym fora internetowe, debaty publiczne i platformy lobbingowe. Platformy te mają na celu wzmocnienie pozycji obywateli z różnych środowisk w całej Europie, umożliwiając im dzielenie się, analizowanie i ocenę publicznego zaangażowania w działania na rzecz ochrony środowiska.

Aktualności

MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE PROJEKTOWE w Stambule, Turcja – 26 października 2023 roku

Kamieniem milowym dla projektu CivicGreen było ostatnie spotkanie partnerów, które odbyło się w Istambule, gdzie osiągnięto znaczący postęp w kształtowaniu ram edukacyjnych i operacyjnych. Dyskusje koncentrowały się na opracowaniu kompleksowych ram kompetencji dla zaangażowania obywatelskiego oraz treści ośmiu modułów szkoleniowych zorganizowanych z uwzględnieniem wspomnianych wyżej kompetencji. Ponadto kluczowym tematem była organizacja lokalnych warsztatów obywatelskich, w których każdy kraj partnerski zarejestruje dziesięciu obywateli w celu przetestowania i walidacji szkolenia online.



Patrząc w przyszłość: Kolejne kroki w Klagenfurcie

Ponieważ projekt CivicGreen nadal ewoluuje, następne spotkanie partnerów odbędzie się w Klagenfurcie w Austrii w dniu 8 maja 2024 roku. To nadchodzące spotkanie skupi się na przeglądzie postępów we wdrażaniu różnych komponentów projektu, omówieniu strategii rozpowszechniania i zbadaniu środków mających na celu zapewnienie długoterminowego wpływu i trwałości projektu. Partnerzy będą również oceniać, udoskonalać i ulepszać narzędzia monitorowania obywatelskiego oraz społeczność praktyków (CoP), opracowaną w ramach projektu. Integralną częścią tego spotkania będzie ocena procesów ewaluacji i zapewniania jakości w trosce o zachowanie najwyższych standardów we wszystkich rezultatach projektu.